PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 133/2022
EDITAL DE ENSALAMENTO

CONCURSO PÚBLICO – EMPREGO PÚBLICO Nº 001/2022

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público, da Prefeitura Municipal de Renascença, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste
Edital, em conformidade com a Constituição Federal demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO, EDITAL DE ENSALAMENTO – EMPREGO PÚBLICO, conforme
segue:

Art. 1º O ensalamento para a prova objetiva referente ao Concurso Público – Emprego Público da Prefeitura Municipal de Renascença, está relacionado no ANEXO ÚNICO
deste Edital.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 14/08/2022, no horário e local constante no Anexo Único deste Edital.

Art. 3º O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br (área do candidato) a partir das 18 horas do dia 10/08/2022
e imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que conterá o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 4º Não será permitido o consumo de alimentos durante a realização da prova objetiva. É permitido garrafa de água em material transparente e sem rótulo

Art. 5º O uso de máscara fica facultativo.

Art. 6º Utilização de álcool em gel 70% sempre que necessário.

Art. 7º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

                                                                                                              Renascença, 10 de agosto de 2022.

MARILIA ZIMERMANN FREESE
PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA

file:///C:/Helisoellen.Pugsleiy/Downloads/www.concursosfau.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

EDITAL DE ENSALAMENTO
CONCURSO PÚBLICO – EMPREGO PÚBLICO Nº 096/2022

INSC CARGO NOME
HORARIO

FECHAMENTO
PORTAO

LOCAL ENDERECO SALA

177596 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ADRIANA DA PAZ 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

175530 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ALESSANDRO ANTUNES DE OLIVEIRA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

175301 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ALINE DE OLIVEIRA DA SILVA VENDRUSCOLO 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

177760 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ANA CAROLINE PAIM 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

177238 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ANA CLAUDIA DA SILVA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

177465 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ANDERSON PACHECO MEDEIROS 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

176105 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ARACELI DIAS DA SILVA PONTES 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

178284 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS BEATRIZ POLTRONIERI DA SILVA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

177235 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS BERNARDETE PILATI 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

176112 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CARLA NIKELE DOS SANTOS 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

178231 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CHAIANE BAIOCCO 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

177684 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CLEONICE MARIA DE LARA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

175786 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CLEUSA BENTO 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

175643 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS CLEVISCON BELTRAME 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

175180 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DAIANE APARECIDA BORTOT SVIDERSKI 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

175214 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DAIANE HALAS 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

176849 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DAISA HALAS 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

177492 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DANIELE APARECIDA PORTUGAL 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

176178 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DENISE TONEL 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

176298 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DIOGO NIEHUES 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

177516 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS DIONEIDE DUTRA DE OLIVEIRA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

176090 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS EDUARDA LAVALL 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

178211 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ELISANGELA XAVIER RODRIGUES 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

176830 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS EMANUELI GONÇALVES DA SILVA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

177468 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS EMILI FREITAS 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

178220 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS FERNANDA CAROLINA ARAUJO CONTI 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

178203 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS FERNANDA FILL SBARAINI 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

176143 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS GABRIELA DA SILVA MACHADO 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

176507 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS GABRIELI CRISTINA ELICKER XAVIER 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

177417 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS GEFERSON XAVARIZ 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 01

176102 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS GRAZIELY DE OLIVEIRA RODRIGUES 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

177734 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS IRACI DO CARMO 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

176835 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS IVONETE DUARTE PINNO 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

176506 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JAIR ANTUNES 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

177963 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS JANETE APARECIDA LEITE FAGUNDES DIAS 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

178199 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS KAUAN YAGO POLITTA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

178099 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LEONARDO ANTÔNIO BATISTA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

175473 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LUANA CANCI DE MOURA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

177466 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LUANA MENDES MONTEIRO 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

175524 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS LUCAS ANTUNES DA SILVA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

175534 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MAICON DOUGLAS BORSATI TRINDADE 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

177487 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MARCIÉLI ROSA NUERNBERG 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

176826 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS MARIELI MEDEIROS SALDANHA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA

ESTADO DO PARANÁ

178062 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS NATANI RODRIGUES DALLAGNOL 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

176559 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ODINALVA APARECIDA DA COSTA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

178285 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS QUEILI FRANCIANE BATISTA MENDES 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

175445 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS RAQUEL VEIGA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

177533 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS RENATA TAMARA GARCIA PACHECO 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

176968 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ROSANGELA DE OLIVEIRA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

177432 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ROSICLEA SILVESTRE 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

178196 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS ROZANI LUCKIEVICZ 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

177954 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS SAIONARA ALINE NICKEL 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

175462 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS SAMANTHA SOARES NESI 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

176151 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS SILVIA CANOVA MARTINI 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

176269 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS STHEFEN TIFFANY LEMOS ROSSETTO 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

177661 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS THAIS INES MARIANO DA COSTA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02

177756 AGENDE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS VERIDIANE APARECIDA BARBOSA 08hs15mim ESC. MUN. PROFª IDA KUMMER RUA LUIZ CAOVILA, Nº 150 - CRISTO REI 02